平成２１年 ６月２５日

学 生 各 位

学 生 課 長

平成２１年度後期分授業料免除の申請書類の配布

及び申請受付について

このことについて，下記のとおり配布及び申請受付をします。

記

配布期間：平成２１年 ６月２６日(金)～９月 ４日(金)

注意：期間厳守。９月４日以降は配布しません。

配布場所：学生課生活支援係(④番窓口)

受付（面接）日程 ：平成２１年９月１５日(火) 学部２年，学部４年

博士１～３年

９月１６日(水) 学部１年，学部３年

９月１７日(木) 修士１年，修士２年

受付時間：各日 １２：３０～１５：３０

受付場所：ひばりラウンジ

＊ 学会発表等正当な理由により指定された日に提出できない場合は，他の受付日に

提出してください。受付期間中に提出できない場合は，必ず事前に学生課生活支

援係（０５３２－４４－６５５８）に連絡の上，受付期間前に提出してください。

＊ 家計状況の変化等により，過去に不許可となった者及び申請資格がないと思われ

た者についても，申請適格者となる場合がありますので，担当窓口へお問い合わ

せ下さい。